Fiche technique • FR0P0770-FR03R0919 • Sujet à modification 1
Corps de robinet thermostatique
V2100PI
Kombi-TRV
Corps de robinet Thermostatique indépendant de la pression
APPLICATION
Kombi-TRV est un corps de robinet thermostatique
indépendant de la pression, conçu pour être installé sur

Droit Equerre inversée Triaxe
Pré-réglages
7
VA8201PI04
Fiche technique • FR0P0770-FR03R0919 • Sujet à modification 5
Fig.1 Equerre
DIMENSIONS ET REFERENCES
Corps DN Certifié
EN215
Raccordement
 I L h H OS-No.
Tube Radiateur
For the supply
Equerre EN215 (D)
(Fig. 1)
10 • Rp 3/8" Rp 3/8" 26 52 22 29 V2100EPI10
15 • Rp 1/2" Rp 1/2" 29 58 26 31 V2100EPI15
20 • Rp 3/4" Rp 3/4" 34 66 29 27 V2100EPI20
Droit EN215 (D)
(Fig. 2)
10 • Rp 3/8" Rp 3/8" 60 86 - 37 V2100DPI10
15 • Rp 1/2" Rp 1/2" 66 95 - 37 V2100DPI15
20 • Rp 3/4" Rp 3/4" 74 106 - 37 V2100DPI20
Equerre inversée
(Fig. 3)
10  Rp 3/8" Rp 3/8" 24 89 22 46 V2100API10
15  Rp 1/2" Rp 1/2" 26 96 26 48 V2100API15
Triaxe gauche
(Fig. 4)
10  Rp 1/2" Rp 3/8" 29 58 26 38 V2100LPI10-1/2
15  Rp 1/2" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2100LPI15
15  G 3/4" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2106LPI15
Triaxe droite
(Fig. 5)
10  Rp 1/2" Rp 3/8" 29 58 26 38 V2100RPI10-1/2
15  Rp 1/2" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2100RPI15
15  G 3/4" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2106RPI15
NOTE: Toutes les dimensions en mm sauf indication contraire.
Fig.2 Droit Fig.3 Equerre inversée
Fig.4 Triaxe gauche Fig.5 Triaxe droite
6 Fiche technique • FR0P0770-FR03R0919 • Sujet à modification

d'arrêt ou sortie radiateur
Joint plat pour capuchon
NOTE Les inserts doivent être utilisés pour les tuyaux en cuivre ou en acier
doux avec 1,0 mm d'épaisseur de paroi. Max. Température de
fonctionnement T° max.120 ° C, Pression de service 10 bar.
Outil de service pour le remplacement des inserts sans
vidanger et arrêter le système
Pour tous les diamètres VA8200A003
Raccords à compression pour tubes composite.
Comprenant bague d’étanchéité, écrou mâle et insert.
Pour vannes taraudées.
Clé de réglage
NOTE: T° max. 90°C, Pression de service 10 bar.
Vanne Ø Tube Référence Qté/
pack
1/2" (DN15) 16 mm FIG1/2M16X2 1
Insert
Réduction
Tube Vanne Référence
1" 1/2" VA6290A260
11/4" 1/2" VA6290A280
1" 3/4" VA6290A285
11/4" 3/4" VA6290A305
Vanne Ø Tube Référence   Qté/
  pack
3/8" (DN10) 10 mm FIG3/8CS10 1
3/8" (DN10) 12 mm FIG3/8CS12 1
1/2" (DN15) 10 mm FIG1/2CS10 1
1/2" (DN15) 12 mm FIG1/2CS12 1
1/2" (DN15) 14 mm FIG1/2CS14 1
1/2" (DN15) 15 mm FIG1/2CS15 1
1/2" (DN15) 16 mm FIG1/2CS16 1
3/4" (DN20) 18 mm FIG3/4CS18 1
3/4" (DN20) 22 mm FIG3/4CS22 1
3/8" x 70 mm (Pour DN10)
Filetage L = env. 50 mm
VA5204B010
1/2" x 76 mm (Pour DN15)
Filetage L = env. 65 mm
VA5204B015
3/4" x 70 mm (Pour DN20)
Filetage L = env. 60 mm
VA5204B020
Pour PI, VS, FS, FV et SL         V8201PI04
Vanne Ø Tube Référence Qté/
pack
3/8" (DN10) 12 mm FIG3/8CSS12 1
1/2" (DN15) 12 mm FIG1/2CSS12 1
1/2" (DN15) 14 mm FIG1/2CSS14 1
1/2" (DN15) 15 mm FIG1/2CSS15 1
1/2" (DN15) 16 mm FIG1/2CSS16 1
1/2" (DN15) 18 mm FIG1/2CSS18 1
3/4" (DN20) 18 mm FIG3/4CSS18 1
Pour vanne DN10 (3/8") VA2202A010
Pour vanne DN15 (1/2") VA2202A015
Pour vanne DN20 (3/4") VA2202A020
Pour vanne DN10 (3/8") VA5090A010